

S.152.1.2023

**Zbiorcza informacja o petycjach rozpatrzonych przez Burmistrza Miasta
Aleksandrowa Kujawskiego w 2022 r.**

Na podstawie art. 14 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. 2018 poz. 870)
przedstawiam informację o petycjach rozpatrzonych w roku 2022:

L. P.	PRZEDMIOT PETYCJI	SPOSÓB ZAŁATWIENIE PETYCJI
1	Zaplanowanie i wykorzystanie narzędzi związanych z Internetem i Informatyzacją dla celów prewencji, profilaktyki i dostarczania informacji o szkodliwości stosowania używek i przeciwdziałania patologiom wśród dzieci i młodzieży szkolnej.	Zawiadomiono podmiot wnoszący, że posiadamy pełną świadomość atrakcyjności i skuteczności realizacji polityki informacyjno- edukacyjnej w zakresie profilaktyki uzależnień poprzez nowoczesne narzędzia informatyczne. W oparciu o opinie MKRPA, MOPS i psychoterapeuty uzależnień, stwierdzano, że działania podjęte w roku 2022 wypełniają postulat wykorzystania nowych technologii.
2	Umieszczenie na stronie Gminy lub Biuletynu Informacji Publicznej infografiki PSPS o postępowaniu z odpadami EPS.	Zawiadomiono podmiot wnoszący o zamieszczeniu infografiki na stronie www.aleksandrowkujawski.pl
3	Wykonanie rekonesansu w obszarze związanym z potrzebami udostępnienia przez Urząd urzędzeń służących do dezynfekcji powietrza oraz zaplanowania postępowania w trybie uproszczonym do 130 tys. PLN lub w trybie ustawy prawo zamówień publicznych, których przedmiotem będzie zamówienie ww. urzędzeń.	Zawiadomiono podmiot o przekazaniu petycji do Rady Miejskiej Aleksandrowa Kujawskiego.
4	Zapewnienie bezpośredniego dostępu do danych przestrzennych i ich zbiorów za pośrednictwem usługi pobierania WFS dla wszystkich obowiązujących w gminie aktów planowania przestrzennego, w formie przewidzianej przez ustawodawcę.	Zawiadomiono podmiot wnoszący, że Urząd Miejski w Aleksandrowie Kujawskim udostępni zbiór APP zgodny ze schematem aplikacyjnym określonym przez Rozporządzenie Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 26 października 2020 r. w sprawie zbiorów danych przestrzennych oraz metadanych w zakresie zagospodarowania przestrzennego, podpisany podpisem kwalifikacyjnym osoby reprezentującej organ zgodnie z par 6 ust 2 ww. rozporządzenia za pomocą usług sieciowych pobierania zgłoszonych do prowadzonej przez Głównego Geodetę Kraju Ewidencji Zbiorów i Usług Danych Przestrzennych pod pozycją właściwą dla naszej jednostki.

BURMISTRZ

(-) Arkadiusz Gralak